



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR**
Calle 49 A N° 03ª 006 , TEL. 2212693- 226 7300
DANE 305001019690, NIT. 811018664-1

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	15	CAJA	RESMAS DE PAPEL CARTA	\$ 185,000	\$ 2,775,000
2	5	CAJA	RESMAS DE PAPEL OFICIO	\$ 198,000	\$ 990,000
3	200	PL	PAPEL GLOBO VERDE, BLANCO, AMARILLO, AZUL Y ROJO 40 PL. DE C/ COLOR	\$ 210	\$ 42,000
4	100	UNIDAD	CARTULINA BRISTOL BLANCA	\$ 1,690	\$ 169,000
5	4	GL	COLBON X GALON	\$ 55,400	\$ 221,600
6	50	PL	PAPEL BOND BLANCO	\$ 460	\$ 23,000
7	240	PL	CARTULINA PLANA 40 PLIEGOS DE CADA COLOR, COLORES SURTIDOS(AZUL, NARANJA, ROJO, AMARILLO, VERDE, FUCSIA,)	\$ 800	\$ 192,000
8	40	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR TAMAÑO MEDIANO	\$ 4,680	\$ 187,200
9	10	UNIDAD	BLOCK PAPEL IRIS DEGRADE	\$ 4,200	\$ 42,000
10	40	UNIDAD	BLOCK PAPEL IRIS COLORES	\$ 3,640	\$ 145,600
11	80	UNIDAD	CUADERNOS ARGOLLADOS DE 80 HOJAS CUADRICULADO GRANDES	\$ 4,200	\$ 336,000
12	80	UNIDAD	CUADERNOS ARGOLLADOS DE 80 HOJAS RAYADOS GRANDES	\$ 4,200	\$ 336,000
13	100	UNIDAD	BORRADOR TABLERO ACRILICO	\$ 2,400	\$ 240,000
14	12	UNIDAD	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE NEGRO	\$ 54,600	\$ 655,200
15	6	UNIDAD	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE ROJO	\$ 54,600	\$ 327,600
16	6	UNIDAD	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE AZUL	\$ 54,600	\$ 327,600
17	6	UNIDAD	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE VERDE	\$ 54,600	\$ 327,600
18	10	UNIDAD	TINTA PARA MAERCADORES RECARGABLES COLOR NEGRO	\$ 101,400	\$ 1,014,000
19	2	UNIDAD	TINTA PARA MAERCADORES RECARGABLES COLOR AZUL	\$ 101,400	\$ 202,800



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
ARZOBISPO TULLIO BOTERO SALAZAR**
Calle 49 A N° 03ª 006 , TEL. 2212693- 226 7300
DANE 305001019690, NIT. 811018664-1

20	2	UNIDAD	TINTA PARA MAERCADORES RECARGABLES COLOR ROJO	\$ 101,400	\$ 202,800
21	2	UNIDAD	TINTA PARA MAERCADORES RECARGABLES COLOR VERDE	\$ 101,400	\$ 202,800
22	5	UNIDAD	AZ CARTA	\$ 7,150	\$ 35,750
23	2	UNIDAD	AZ OFICIO	\$ 7,150	\$ 14,300
24	5	UNIDAD	ACORDEON AZ PLASTICO OFICIO	\$ 20,540	\$ 102,700
25	4	UNIDAD	TINTA NEGRA PARA SELLOS	\$ 4,200	\$ 16,800
26	2	BOLSA	BANDAS DE CAUCHO GRANDES BOLSA POR 100 UNIDADES	\$ 6,500	\$ 13,000
27	20	CAJA	LAPICEROS NEGROS POR CAJA	\$ 9,500	\$ 190,000
28	5	UNIDAD	TIJERA OFICINA	\$ 4,300	\$ 21,500
29	4	CAJA	RESALTADORES POR CAJA - AMARILLOS Y VERDES	\$ 15,000	\$ 60,000
30	20	UNIDAD	CARPETA CAFÉ HORIZONTAL TAMAÑO CARTA SIN PESTAÑA	\$ 750	\$ 15,000
31	20	UNIDAD	CARPETA CAFÉ HORIZONTAL TAMAÑO OFICIO SIN PESTAÑA	\$ 750	\$ 15,000
32	4	ROLLO	ROLLO CONTAC	\$ 50,700	\$ 202,800
33	2	CAJA	SOBRE DE MANILA OFICIO POR CAJA	\$ 15,400	\$ 30,800
34	10	CAJA	CHINCHE CABEZA METALICA POR CAJA	\$ 1,500	\$ 15,000
35	5	CAJA	CHINCHES DE CABEZA ACRILICA POR CAJA	\$ 1,500	\$ 7,500
36	4	CAJA	GANCHOS PARA COSEDORA MEDIANA 26/6 POR CAJA	\$ 3,400	\$ 13,600
37	5	GL	VINILOS POR GALON BLANCO, AZUL, NEGRO, AMARILLO, ROJO	\$ 11,500	\$ 57,500
38	30	UNIDAD	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA	\$ 6,500	\$ 195,000
39	20	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR ANCHA	\$ 6,500	\$ 130,000
40	50	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR ANGOSTA	\$ 5,500	\$ 275,000
41	10	CAJA	CLIP MARIPOSA POR CAJA	\$ 2,600	\$ 26,000
42	20	CAJA	CLIP METALICO POR CAJA	\$ 2,600	\$ 52,000
43	2	CM	ROLLOS PAPEL CRAF DE 90 CM	\$ 136,500	\$ 273,000



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
ARZOBISPO TULLIO BOTERO SALAZAR**
Calle 49 A N° 03ª 006 , TEL. 2212693- 226 7300
DANE 305001019690, NIT. 811018664-1

44	6	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA POR UNIDAD	\$ 9,360	\$ 56,160
45	100	UNIDAD	FOMMY EN OCTAVOS COLORES VARIADOS	\$ 455	\$ 45,500
46	1	CAJA	LAPICEROS ROJO	\$ 9,500	\$ 9,500
47	20	CAJA	10 CAJAS LAPICES MIRADO 2	\$ 9,500	\$ 190,000
48	1	CAJA	LAPICEROS DE COLORES	\$ 9,500	\$ 9,500
49	6	UNIDAD	TACOS MULTIUSOS	\$ 6,500	\$ 39,000
50	2	UNIDAD	ALMOHADILLA PARA SELLOS	\$ 3,700	\$ 7,400
51	1	PQ	SOBRE MANILA - CARTA	\$ 12,480	\$ 12,480
52	2	UNIDAD	PERFORADORA (1038)	\$ 14,560	\$ 29,120
53	4	UNIDAD	TIJERAS PUNTA ROMA	\$ 6,890	\$ 27,560
54	5	CAJA	GANCHOS DE ROPA PEQUEÑITOS PARA BANDERITA X 100	\$ 15,000	\$ 75,000
55	1	UNIDAD	CINTA TRICOLOR PARA BANDERITAS	\$ 32,500	\$ 32,500
56	1	UNIDAD	CINTA BLANCA Y VERDE PARA BANDERITAS	\$ 32,500	\$ 32,500
57	10	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE	\$ 31,200	\$ 312,000
58	10	CAJA	GANCHOS LEGAJADORES PLÁSTICOS	\$ 3,380	\$ 33,800
59	10	CAJA	SEPARADORES PLASTICOS PRIMAVERA TAMAÑO 28 x 23,5 cms	\$ 9,500	\$ 95,000
60	5	UNIDAD	SACAGANCHOS	\$ 1,500	\$ 7,500
61	8	UNIDAD	SILICONA EN BARRA GRUESA Y DELGADA 40 barras de cada una	\$ 36,400	\$ 291,200
62	120	UNIDAD	SACAPUNTAS METALICOS	\$ 260	\$ 31,200
63	100	UNIDAD	ESCARAPELAS TIPO CARNET (10 cm X 8cm)	\$ 500	\$ 50,000
64	100	UNIDAD	GANCHOS PARA ESCARAPELA	\$ 1,300	\$ 130,000
65	4	CAJA	MARCADORES PERMANENTES	\$ 18,850	\$ 75,400
66	6	UNIDAD	SELLOS DE NUMEROS Y ABECEDARIO TAMAÑO	\$ 65,000	\$ 390,000
67	80	UNIDAD	BORRADORES DE TABLERO ACRILICO	\$ 2,400	\$ 192,000



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
ARZOBISPO TULLIO BOTERO SALAZAR**
Calle 49 A N° 03ª 006 , TEL. 2212693- 226 7300
DANE 305001019690, NIT. 811018664-1

68	64	UNIDAD	MEMORIAS USB	\$ 38,000	\$ 2,432,000
69	6	PARES	PILAS DOBLE 2	\$ 4,300	\$ 25,800
70	10	PARES	PILAS TRIPLE A	\$ 4,300	\$ 43,000
71	5	CAJA	BORRADORES DE NATA	\$ 5,900	\$ 29,500
72	100	UNIDAD	CARTUCHERAS	\$ 4,500	\$ 450,000
73	2	PL	PAPEL KIMBERLI EN RESMA CARTA GRUESO Y DELGADA	\$ 19,500	\$ 39,000
74	1	PL	PAPEL OPALINA EN RESMA	\$ 15,000	\$ 15,000
75	10	CAJA	PAPEL ADESIVO X 100	\$ 5,000	\$ 50,000
76	10	PL	PAPEL FOTOGRAFICO X 20	\$ 9,100	\$ 91,000
77	10	UNIDAD	LIBROS DE ACTAS DE 200 HOJAS	\$ 15,080	\$ 150,800
78	3	UNIDAD	SELLO PARA COORDINADORES	\$ 58,500	\$ 175,500
79	10	BOLSA	BOMBAS	\$ 11,570	\$ 115,700
80	10	UNIDAD	TABLA DE APOYO	\$ 9,750	\$ 97,500
81	6	UNIDAD	CARPETA ACORDEON LEGAJADORA OFICIO	\$ 28,600	\$ 171,600
				SUBTOTAL	\$ 16,782,530
				IVA	\$ 3,188,681
				TOTAL	\$ 19,971,210

VALOR TOTAL: **\$19,971,210**

Diecinueve millones novecientos setenta y un mil doscientos diez con treinta Pesos

Por parte de: **MARIO LEON JARAMILLO CANO con NIT 15263034**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 05 de abril de 2022

Cordialmente,

BENJAMIN MARTINEZ LEMOS

Rector(a)

IE ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR

811,018,664.1

REGISTRO DE CAUSACION CONTABLE DE FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE

No. 9

FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE							
No.	Fechas				Valores		
	Documento	Vence.	Recibido	Registro	Antes de Iva(\$)	IVA(\$)	TOTAL(\$)
1118	05/04/2022	05/04/2022	05/04/2022	06/04/2022	16,782,530	3,188,681	19,971,211
Descripción							
PAA (7) - Suministros de Oficina y papeleria escolar _Proyecto: Administrativo/Gestión academica ****							
Beneficiario							
NIT 0 C.C.		Nombre o Razón Social					
15,263,034.3		JARAMILLO CANO MARIO LEON					
Tipo	Cod.Contable	Nombre de la Cuenta		NIT o C.C.	C. Costos	Débito	Crédito
NICSP	5111140001	Materiales Y Suministros		15,263,034.3		19,971,211	
NICSP	2440240001	Tasa Pro Deporte Y Recreación		15,263,034.3			218,000
NICSP	2436080500	Compras 2.5%		15,263,034.3			420,000
NICSP	2436250100	Impuesto A Las Ventas Retenido Por Co		15,263,034.3			478,000
NICSP	2401010001	Bienes Y Servicios		15,263,034.3			18,855,211
Sumas Iguales (\$)						19,971,211	19,971,211

JAIRO ALBERTO OSORIO SANC]

Elaboró

Revisó Contabilidad



Mario Leon Jaramillo Cano
 NIT 15.263.034-3
 CR 65 F 10 38 IN 323
 Tel: 3117717416
 Medellín - Colombia
 madiscar@hotmail.com



Factura electronica
 No. 1118

Señores	INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR		
NIT	811.018.664-1	Teléfono	(034) 2267300
Dirección	Calle 49 # 003a-006	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	05/04/2022, 20:51
Expedición	05/04/2022, 20:51
Vencimiento	05/04/2022

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	RESMAS DE PAPEL CARTA	15.00	185,000.00	19 %	527,250.00	3,302,250.00
2	RESMAS DE PAPEL OFICIO	5.00	198,000.00	19 %	188,100.00	1,178,100.00
3	PAPEL GLOBO VERDE, BLANCO, AMARILLO, AZUL Y ROJO 40 PL. DE C/ COLOR	200.00	210.00	19 %	7,980.00	49,980.00
4	CARTULINA BRISTOL BLANCA	100.00	1,690.00	19 %	32,110.00	201,110.00
5	COLBON X GALON	4.00	55,400.00	19 %	42,104.00	263,704.00
6	PAPEL BOND BLANCO	50.00	460.00	19 %	4,370.00	27,370.00
7	CARTULINA PLANA 40 PLIEGOS DE CADA COLOR, COLORES SURTIDOS(AZUL, NARANJA, ROJO, AMARILLO, VERDE, FUCSIA,)	240.00	800.00	19 %	36,480.00	228,480.00
8	CINTA DE ENMASCARAR TAMAÑO MEDIANO	40.00	4,680.00	19 %	35,568.00	222,768.00
9	BLOCK PAPEL IRIS DEGRADE	10.00	4,200.00	19 %	7,980.00	49,980.00
10	BLOCK PAPEL IRIS COLORES	40.00	3,640.00	19 %	27,664.00	173,264.00
11	CUADERNOS ARGOLLADOS DE 80 HOJAS CUADRICULADO GRANDES	80.00	4,200.00	19 %	63,840.00	399,840.00
12	CUADERNOS ARGOLLADOS DE 80 HOJAS RAYADOS GRANDES	80.00	4,200.00	19 %	63,840.00	399,840.00
13	BORRADOR TABLERO ACRILICO	100.00	2,400.00	19 %	45,600.00	285,600.00
14	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE NEGRO	12.00	54,600.00	19 %	124,488.00	779,688.00
15	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE ROJO	6.00	54,600.00	19 %	62,244.00	389,844.00
16	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE AZUL	6.00	54,600.00	19 %	62,244.00	389,844.00
17	MARCADOR RECARGABLE BORRABLE VERDE	6.00	54,600.00	19 %	62,244.00	389,844.00
18	TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR NEGRO	10.00	101,400.00	19 %	192,660.00	1,206,660.00
19	TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR AZUL	2.00	101,400.00	19 %	38,532.00	241,332.00
20	TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR ROJO	2.00	101,400.00	19 %	38,532.00	241,332.00
21	TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR VERDE	2.00	101,400.00	19 %	38,532.00	241,332.00
22	AZ CARTA	5.00	7,150.00	19 %	6,792.50	42,542.50
23	AZ OFICIO	2.00	7,150.00	19 %	2,717.00	17,017.00
24	ACORDEON AZ PLASTICO OFICIO	5.00	20,540.00	19 %	19,513.00	122,213.00
25	TINTA NEGRA PARA SELLOS	4.00	4,200.00	19 %	3,192.00	19,992.00
26	BANDAS DE CAUCHO GRANDES BOLSA POR 100 UNIDADES	2.00	6,500.00	19 %	2,470.00	15,470.00
27	LAPICEROS NEGROS POR CAJA	20.00	9,500.00	19 %	36,100.00	226,100.00

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
28	TIJERA OFICINA	5.00	4,300.00	19 %	4,085.00	25,585.00
29	RESALTADORES POR CAJA - AMARILLOS Y VERDES	4.00	15,000.00	19 %	11,400.00	71,400.00
30	CARPETA CAFÉ HORIZONTAL TAMAÑO CARTA SIN PESTAÑA	20.00	750.00	19 %	2,850.00	17,850.00
31	CARPETA CAFÉ HORIZONTAL TAMAÑO OFICIO SIN PESTAÑA	20.00	750.00	19 %	2,850.00	17,850.00
32	ROLLO CONTAC	4.00	50,700.00	19 %	38,532.00	241,332.00
33	SOBRE DE MANILA OFICIO POR CAJA	2.00	15,400.00	19 %	5,852.00	36,652.00
34	CHINCHE CABEZA METALICA POR CAJA	10.00	1,500.00	19 %	2,850.00	17,850.00
35	CHINCHES DE CABEZA ACRILICA POR CAJA	5.00	1,500.00	19 %	1,425.00	8,925.00
36	GANCHOS PARA COSEDORA MEDIANA 26/6 POR CAJA	4.00	3,400.00	19 %	2,584.00	16,184.00
37	VINILOS POR GALON BLANCO, AZUL, NEGRO, AMARILLO, ROJO	5.00	11,500.00	19 %	10,925.00	68,425.00
38	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA	30.00	6,500.00	19 %	37,050.00	232,050.00
39	CINTA DE ENMASCARAR ANCHA	20.00	6,500.00	19 %	24,700.00	154,700.00
40	CINTA DE ENMASCARAR ANGOSTA	50.00	5,500.00	19 %	52,250.00	327,250.00
41	CLIP MARIPOSA POR CAJA	10.00	2,600.00	19 %	4,940.00	30,940.00
42	CLIP METALICO POR CAJA	20.00	2,600.00	19 %	9,880.00	61,880.00
43	ROLLOS PAPEL CRAF DE 90 CM	2.00	136,500.00	19 %	51,870.00	324,870.00
44	SILICONA LIQUIDA POR UNIDAD	6.00	9,360.00	19 %	10,670.40	66,830.40
45	FOMMY EN OCTAVOS COLORES VARIADOS	100.00	455.00	19 %	8,645.00	54,145.00
46	LAPICEROS ROJO	1.00	9,500.00	19 %	1,805.00	11,305.00
47	CAJAS LAPICES MIRADO 2	20.00	9,500.00	19 %	36,100.00	226,100.00
48	LAPICEROS DE COLORES	1.00	9,500.00	19 %	1,805.00	11,305.00
49	TACOS MULTIUSOS	6.00	6,500.00	19 %	7,410.00	46,410.00
50	ALMOHADILLA PARA SELLOS	2.00	3,700.00	19 %	1,406.00	8,806.00
51	SOBRE MANILA - CARTA	1.00	12,840.00	19 %	2,439.60	15,279.60
52	PERFORADORA (1038)	2.00	14,560.00	19 %	5,532.80	34,652.80
53	TIJERAS PUNTA ROMA	4.00	6,890.00	19 %	5,236.40	32,796.40
54	GANCHOS DE ROPA PEQUEÑITOS PARA BANDERITA X 100	5.00	15,000.00	19 %	14,250.00	89,250.00
55	CINTA TRICOLOR PARA BANDERITAS	1.00	32,500.00	19 %	6,175.00	38,675.00
56	CINTA BLANCA Y VERDE PARA BANDERITAS	1.00	32,500.00	19 %	6,175.00	38,675.00
57	MARCADOR SHARPIE	10.00	31,200.00	19 %	59,280.00	371,280.00
58	GANCHOS LEGAJADORES PLÁSTICOS	10.00	3,380.00	19 %	6,422.00	40,222.00
59	SEPARADORES PLASTICOS PRIMAVERA TAMAÑO 28 x 23,5 cms	10.00	9,500.00	19 %	18,050.00	113,050.00
60	SACAGANCHOS	5.00	1,500.00	19 %	1,425.00	8,925.00
61	SILICONA EN BARRA GRUESA Y DELGADA 40 barras de cada una	8.00	36,400.00	19 %	55,328.00	346,528.00
62	SACAPUNTAS METALICOS	120.00	260.00	19 %	5,928.00	37,128.00
63	ESCARAPELAS TIPO CARNET (10 cm X 8cm)	100.00	500.00	19 %	9,500.00	59,500.00
64	GANCHOS PARA ESCARAPELA	100.00	1,300.00	19 %	24,700.00	154,700.00
65	MARCADORES PERMANENTES	4.00	18,850.00	19 %	14,326.00	89,726.00
66	SELLOS DE NUMEROS Y ABECEDARIO TAMAÑO	6.00	65,000.00	19 %	74,100.00	464,100.00

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
67	BORRADORES DE TABLERO ACRILICO	80.00	2,400.00	19 %	36,480.00	228,480.00
68	MEMORIAS USB	64.00	38,000.00	19 %	462,080.00	2,894,080.00
69	PILAS DOBLE A	6.00	4,300.00	19 %	4,902.00	30,702.00
70	PILAS TRIPLE A	10.00	4,300.00	19 %	8,170.00	51,170.00
71	BORRADORES DE NATA	5.00	5,900.00	19 %	5,605.00	35,105.00
72	CARTUCHERAS	100.00	4,500.00	19 %	85,500.00	535,500.00
73	PAPEL KIMBERLI EN RESMA CARTA GRUESO Y DELGADA	2.00	19,500.00	19 %	7,410.00	46,410.00
74	PAPEL OPALINA EN RESMA	1.00	15,000.00	19 %	2,850.00	17,850.00
75	PAPEL ADESIVO X 100	10.00	5,000.00	19 %	9,500.00	59,500.00
76	PAPEL FOTOGRAFICO X 20	10.00	9,100.00	19 %	17,290.00	108,290.00
77	LIBROS DE ACTAS DE 200 HOJAS	10.00	15,080.00	19 %	28,652.00	179,452.00
78	SELLO PARA COORDINADORES	3.00	58,500.00	19 %	33,345.00	208,845.00
79	BOMBAS	10.00	11,570.00	19 %	21,983.00	137,683.00
80	TABLA DE APOYO	10.00	9,750.00	19 %	18,525.00	116,025.00
81	CARPETA ACORDEON LEGAJADORA OFICIO	6.00	28,500.00	19 %	32,490.00	203,490.00

Total ítems: 81

Valor en Letras:

Diecinueve millones novecientos setenta y un mil doscientos diez pesos m/cte con setenta cent.

Condiciones de Pago:

Otros

\$ 19,971,210.70

Total Bruto	16,782,530.00
IVA 19%	3,188,680.70
Total a Pagar	19,971,210.70

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764021220640 aprobado en 20211116 prefijo desde el número 1087 al 1600 Vigencia: 6 Meses**

- Actividad Económica 4741 Comercio al por menor de computadores, equipos periféricos, programas de informática y equipos de telecomunicaciones en establecimientos especializados Tarifa

CUFE: c87881e58fd428ecda127167a7b479cade5b8d604f2e9c26b7a2b582780298f494cef5e9090e88e5ca3b9d1f982c0dee